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Podstawka reklamowa niesymetryczna 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podstawka reklamowa 

niesymetryczna, przeznaczona do umieszczania na niej pieniędzy podczas 

realizacji różnych operacji finansowych, a także do prezentacji etykiety 

reklamowej usytuowanej na części czołowej tej podstawki. 

Znane dotychczas podstawki reklamowe służące do umieszczania 

pieniędzy podczas operacji finansowych charakteryzują się odmiennym od 

przedmiotowej podstawki kształtem zewnętrznym. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny kształt podstaw-

ki reklamowej, przejawiający się w jej ukształtowaniu zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku, na którym: 

- Fig. 1 przedstawia podstawkę reklamową niesymetryczną w widoku 

perspektywicznym 

- Fig. 2 przedstawia podstawkę reklamową niesymetryczną w widoku 

z boku 



Cechy istotne wzoru według rysunku na Fig. 1 i na Fig. 2 ukazują-

cych podstawkę reklamowąniesymetrycznąprzejawiająsiętym, że skła-
/ 

da się z podstawy 1, części dolnej 2, części górnej 3 i etykiety reklamo-

wej 4. Podstawa 1 ma w widoku z góry kształt kwadratu, a do górnej 

płaskiej powierzchni tej podstawy 1 przylega część dolna 2. Część dol-

ną 2 usytuowaną niesymetiycznie na podstawie 1, stanowi podstawka 

0 kształcie kwadratowym z wygiętą płytką 5 o kształcie prostokątnym. 

Część górną 3 stanowi wygięta płytka szklana 6 o kształcie prostokątnym 

1 przylegająca do płytki 5. Między płytką 5 i płytką szklaną 6 usytuo-

wana jest etykieta reklamowa 4. Podstawka części dolnej 2 ma dwa bocz-

ne podłużne występy 7. Oba końce przylegających do siebie płytek 5 i 6 

wystają obustronnie poza obręb bocznych podłużnych występów 7, a 

także poza obrys płaskiej podstawy 1. Spód podstawy 1 zaopatrzony jest 

na narożnikach w cztery stopki z wkładkami przeciwpoślizgowymi. 

Wszystkie narożniki podstawy 1 ścięte są pod kątem 45 stopni. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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